
Издал

Рекламации примаме во рок од 8 дена од датумот на документот.  
Ве молиме плаќањето извршете го во валутниот рок.
Во спротивно пресметуваме законска затезна камата.
При плаќањата да се наведе број на фактура, во спротивно го затвараме најстариот долг.

Ул."8-ми Септември" бр.18

Град: Скопје

Дуна Компјутери

Тел./Факс: 02/3104-500

E-mail: contact@duna.mk

ЕДБ:МК4030994271696

Примил

29/09/2014Датум на доспевање:

Прво барање за продажба на фисклни каси

Датум на промет: 29/09/2014

Референт: [208] Валентина Иваноска

10420

Датум на фактура: 29/09/2014

Сериски број:

Забелешка: Нови фискални уреди со GPRS

Шифра Артикл Мерка Количина Продажна 
цена

Рабат 
% Акц.% Единечна 

цена без ДДВ
Дан. 
стап. ДДВ Единечна 

цена со ДДВ Вкупно со ДДВ

0770235 Фискален апарат 
СЕВЕРЕЦ

KOM 1.00 12,400.00 0 0 12,400.00 18.00 2,232.00 14,632.00 14,632.00

Фиксна фискална каса " Северец "
Број на артикли: 30000
Оддели: 50
Касиери: 20
Име на артикал: 24 карактери
Брзина на печатење: 72 mm/s
Тастатура: 33 копчиња
Поврзување: вага,баркод читач,фиока за пари
Батерија: 6V 1800 mAh
Напојување: DC 7.5V/3.3A
Хартија: 57mm

Комитент:

Адреса:

Место:

98171

ул. Народен Фронт 21

Скопје

Здружение на приватни лекари 
во РМ

До:

Отстапен рабат:

Основица за ДДВ 18%:

Пресметан ДДВ 18%: 

Основица за ДДВ 5%:

Пресметан ДДВ 5%:

0.00 ден.

12,400.00 ден.

2,232.00 ден.

0.00 ден.

0.00 ден.

Вкупно за плаќање: 14,632.00 ден.

Жиро сметки:

Шпаркасе банка 250-1010003629-49 
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